РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ  ПОГАРСКИЙ РАЙОН

СУВОРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 22.02.2017 года  № 3-106
с. Суворово
О внесении изменений в решение

Суворовского сельского Совета

народных депутатов от 10.11.2015 года
№3-48 «О земельном налоге»

(в редакции от 30.11.2015 года №3-53;

от 21.11.2016 года №3-89)
             На основании главы 31 «Земельный налог», части второй Налогового кодекса Российской Федерации Суворовский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

      1. Пункт 2.2.2 изложить в новой редакции: «2.2.2. Налогоплательщики, имеющие право на налоговые льготы, представляют заявление о предоставлении льготы и документы, подтверждающие право налогоплательщика на налоговую льготу, в налоговый орган по своему выбору, в соответствии со статьей 389 Налогового кодекса Российской Федерации в сроки:

       а) налогоплательщиками - организациями - в сроки, установленные для представления налоговых расчетов по авансовым платежам по налогу и налоговой декларации по налогу;
       б) налогоплательщиками - физическими лицами - в срок до 1 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом.
      2. Настоящее решение распространяется на все правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.

      3. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования, и не ранее первого числа очередного налогового периода по земельному налогу.

      4. Решение подлежит опубликованию в районной газете «Вперед» и на официальном сайте администрации Погарского района Брянской области.
Глава Суворовского

сельского поселения                                                 С.С. Бодой